Йу&У

« §

'g ■

Ф№‘-
• V;rJv'y<

- f-1 .'J/. ■
' . . ' i ' r .

.1. >

III
iill I wl ll

■i'l

fl ' tMWi <'!|Н|ИИ""11"11|.-■ н#мщщ* r-iii■ 'Up ища- 1 • ••R||N4fM‘ MP-И l "i'l,»
! I"

♦П | ‘
ll ’| *

til 'ilifii I

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АЛТАЙСКОЕ?
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
- '•!;!и Р

..III

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09 марта 2021 года

II»’
И|ф. UHI И1Ц1

'I'l’ ими ml
il'4

-«I» I
I’ll If' I

nil'll III'I It

I . I .1 • lHt|W|lt#|

i ;ii' " i
•ИИ'*М
'•ПНИЩ'ШИ • И*'| -1ЦИ1 ИРI Ни'НМI !№Ш 'I ii4<t f ни

М Н И  I I  M i'llКШНМ :И».I»i«ними II
4M ||»M .| .»| И Ни И •■»!'» I
•M IM I'M I»  ftnw I ||М1||М1ИЙ I Ои>и**и I

№4

: : А . : ; ‘\V;cV'j:E

т

V л  • ■■>Й7,
'■X/''

V .,

Ш :
■ЩАГ

с. Алтай
I г  ;-ц

г И

' 1 '' ИГ 1ЩИ1НИ :| Ц" ИII ПН' 'ЩЮ 1̂11141 ll!1'iitntl|Kiii4fHi
»:• 'MUBlijlMI* WfMiNIM
p: flnuiUi

О внесении изменений в постановление администрации сельской*
(юселения «Алтайское» от 13.09.2017 № 26 «Об утверждении Положений;

о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и!»
урегулированию конфликта интересов муниципальных служащий

сельского поселения «Алтанское»,

•141 I *|И»‘ *ИИ»Р йЩ» 11 <
НИМИrain м I imiw • т\Ци.М’!Г -HM'MHI иг lil-MHi'i in tJM|H

i ' l l "
; I ! |fii||;inj|!ltl: "SUMI"'

"<l I»•M'H »
I* I’li I

■л о I>*4 W I

- i j " • | j4 V* • i ' ' ■ * ■ i i
В целях приведения нормативной правовой базы сельского пек?

'«Алтайское» в соответствие с действующим законодательством,
руководствуясь статьёй 29 Устава сельского поселения «Алтайское»,
администрация сельского поселения «Алтанское» постановляет: . . ,

А М ?» ПЦмни I»' И

1. Внести в постановление администрации сельского поселен jwjj;;,*
«Алтайское» от 13.09.2017 № 26 «Об утверждении Положения о комисСЩТ гТО" 11
соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию
конфликта интересов - муниципальных служащих сельского
«Алтанское», следующие изменения:

МП I Iftmjirtih. I
II

•ч И

поселения.-»|ИИ' 41*iilip | шЦм |' t"i I»
h»H- '  HliiiM I " 1 I»

. 1.1, Приложение 2 Положения изложить в следующей редакции:
«Состав комиссии: председатель комиссии Леонтьева Нина Хорцховна £{, .„
(главный специалист сельского поселения «Алтайское»; члены комиссии: ' '"НЕ'

(имн<№1. • ||ИН«Мк
Кужлева Наталья Владимировна (депутат сельского поселения «Алтайское»). ■• •" «»
Евсевлеева Наталья Николаевна (библиотекарь фидиала села Алтанф^?  ̂
независимый эксперт.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
обнародования на информационном стенде администрации сельского
поселения «Алтанское».

5.Настоящее постановление разместить на странице сельского noceffff!

I Ц

14' itf "Инн •'1Ц‘Цп
•I '"И  Ч1||и •f'HH'i M l' ' •' "

in ' •
«Алтайское» на официальном сайте муниципального района «КырийДкий
район>> в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» • по

| Н|' '!.•

адресу: кыра.забайкальскийкрай.рф.

Глава сельского поселения «Алтанское»

. I. и!

и •|4" | к *
Г " ч

1»1Й* I *»Ц|К и  I
ИМИ f М|. и  I |»Й1 ' I'Hii»11
IIMI |1(|| • 11
МИ ПЧ||| 1 11И ИНН* -IIMIIHI- П. IС.Н. Сазонов ци I
И Г  'ИМИ Щ.1' 11 и 1 •« й'М I •<> > 11 .

I »|* " I  ЗЦ|. I
I I, |,.||^  |*М ||| • • I >M'*f *

■ ^ « B B i e s S
Ян Inil.'